中華民國桌球協會第 13屆第 1次理事會會議紀錄

時間:111年 6月 11日下午 14時 0分

地點:(臺北市朱崙街 20號 2樓會議室)

主席:趙重光                                 紀錄:劉家妤

出席:如簽到表

壹、 主席致詞

貳、 討論提案

提案(一)

案由:選舉第 13屆常務理事案。

說明:本會章程:本會置理事 35人設常務理事 11人,由全體理事採無記名

       限制連記法互選之。

選舉結果:常務理事當選人：趙重光 楊正雄 張溪秀 王李德隆 林建民

                         曾兆成 劉宗澧 陳慶湮 林夢龍 陳喜樂

                         許義豐等 11人

提案(二)

案由:選舉第 13屆本會理事長、副理事長案。

說明:本會章程:本會設理事長一人,副理事長若干人(本屆二人)均由全體

理事就 11位常務理事中票選之。

選舉結果:理事長當選人趙重光

副理事長當選人:楊正雄 張溪秀

參、臨時動議

肆、主席結論

伍、散會